
 

 

 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

26 вересня 2025 року                                м. Львів                                       № 82 

 

Про затвердження змін до фінансового плану Комунального 

некомерційного підприємства «Старобільська багатопрофільна лікарня» 

Старобільської міської ради Луганської області  на 2025 рік   

 

На підставі постанови Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ 

«Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів у 

Сватівському, Старобільському, Щастинському районах Луганської області 

повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану» та керуючись підпунктом 4 пункту «а» статті 

27, частиною 2, пунктом 3 частини 4 статті 42, статтею 50, пунктом 2 частини 

другої статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктом 5.13 Статуту Комунального 

некомерційного підприємства «Старобільська багатопрофільна лікарня» 

Старобільської міської ради Луганської області затвердженого рішенням 

Старобільської міської ради Луганської області від 12.01.2021 р. № 5/39,  

рішення виконавчого комітету Старобільської міської ради від 24.04.2018 №126 

«Про порядок складання, затвердження та контролю виконання фінансових 

планів комунальних підприємств м.Старобільськ», з метою забезпечення 

потреб діяльності та розвитку КНП «Старобільська БЛ» виконання його 

зобов’язань, підвищення ефективності управління підприємствами,  

зобов’язую: 

 

1. Затвердити зміни до фінансового плану Комунального некомерційного 

підприємства «Старобільська багатопрофільна лікарня» Старобільської міської 

ради Луганської області на 2025 рік. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 

відділу бухгалтерського обліку та звітності – головного бухгалтера 

Старобільської міської військової адміністрації Старобільського району 

Луганської області. 

 

 

 

Начальник                                                                                     Яна ЛІТВІНОВА 


